CONCURSO PÚBLICO 0

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABARITOS

A Prefeitura Municipal de Campo Limpo Paulista, TORNA PÚBLICOS

Provas Objetivas, realizadas no dia

acompanha o presente Edital.

Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço

eletrônicohttp://www.ibamsp-concursos.org.br/site/concursos/areadocandidato/743

“recursos” e preencher o formulário/tela próprio disponibilizado para o recurso e enviá

às 16horas dos dias 23 e

formulário/tela por questão, respeitando o limite máximo de 2.500 car

formulário.

Somente serão considerados os recursos interpostos para a fase a que se referem e no prazo

estipulado neste Edital, não sendo aceitos recursos interpostos em prazo destinado a evento

diverso daquele em andamento.

Campo Limpo Paulista,

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

CONCURSO PÚBLICO 01/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABARITOS

A Prefeitura Municipal de Campo Limpo Paulista, TORNA PÚBLICOS

, realizadas no dia20 de agosto de 2023, conforme Anexo Único que

acompanha o presente Edital.

Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço

concursos.org.br/site/concursos/areadocandidato/743

“recursos” e preencher o formulário/tela próprio disponibilizado para o recurso e enviá

e 24 de agosto de 2023, devendo o candidato utilizar um

formulário/tela por questão, respeitando o limite máximo de 2.500 car

Somente serão considerados os recursos interpostos para a fase a que se referem e no prazo

estipulado neste Edital, não sendo aceitos recursos interpostos em prazo destinado a evento

diverso daquele em andamento.

Campo Limpo Paulista, 22 de agosto de 2023.

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

A Prefeitura Municipal de Campo Limpo Paulista, TORNA PÚBLICOS os GABARITOS das

, conforme Anexo Único que

Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço

concursos.org.br/site/concursos/areadocandidato/743, no link

“recursos” e preencher o formulário/tela próprio disponibilizado para o recurso e enviá-lo das 09

de 2023, devendo o candidato utilizar um

formulário/tela por questão, respeitando o limite máximo de 2.500 caracteres para cada

Somente serão considerados os recursos interpostos para a fase a que se referem e no prazo

estipulado neste Edital, não sendo aceitos recursos interpostos em prazo destinado a evento

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO 01/2023
GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS REALIZADAS EM 20/08/2023

101- MONITOR DE CRECHE

1 A  2 C  3 B  4 D  5 B  6 B  7 C  8 C  9 C  10 D

11 A  12 D  13 B  14 D  15 C  16 A  17 D  18 B  19 A  20 C

21 B  22 D  23 D  24 B  25 C  26 B  27 C  28 D  29 A  30 C

31 B  32 A  33 A  34 B  35 B  36 C  37 C  38 A  39 D  40 C

102- PEB I - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – CRECHE

1 D  2 A  3 D  4 C  5 B  6 B  7 A  8 D  9 D  10 A

11 B  12 C  13 A  14 B  15 B  16 B  17 D  18 D  19 B  20 B

21 A  22 C  23 C  24 D  25 B  26 D  27 C  28 D  29 D  30 C

31 C  32 D  33 D  34 B  35 B  36 A  37 C  38 D  39 A  40 B

103- PEB I - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PRÉ-ESCOLA

1 C  2 A  3 D  4 C  5 C  6 B  7 C  8 A  9 D  10 C

11 B  12 A  13 A  14 C  15 C  16 C  17 D  18 A  19 B  20 D

21 B  22 A  23 A  24 C  25 B  26 C  27 B  28 A  29 B  30 A

31 B  32 D  33 C  34 B  35 A  36 D  37 B  38 C  39 B  40 D

104- PEB I – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - ENSINO FUND. (ANOS INICIAIS 1° AO 5°)

1 D  2 A  3 D  4 C  5 B  6 B  7 C  8 D  9 D  10 A

11 B  12 C  13 A  14 B  15 B  16 B  17 D  18 D  19 B  20 B

21 A  22 C  23 C  24 D  25 B  26 D  27 C  28 D  29 B  30 C

31 C  32 D  33 D  34 B  35 C  36 C  37 A  38 C  39 A  40 B

105- PEB II - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA - ARTES

1 C  2 A  3 D  4 C  5 C  6 B  7 C  8 A  9 D  10 C

11 B  12 A  13 A  14 C  15 C  16 C  17 D  18 A  19 B  20 D

21 B  22 A  23 A  24 C  25 B  26 C  27 B  28 A  29 B  30 A

31 B  32 D  33 B  34 B  35 A  36 D  37 C  38 A  39 D  40 B

106- PEB II - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA - CIÊNCIAS

1 C  2 A  3 D  4 C  5 C  6 B  7 C  8 A  9 D  10 C

11 B  12 A  13 A  14 C  15 C  16 C  17 D  18 A  19 B  20 D

21 B  22 A  23 A  24 C  25 B  26 C  27 B  28 A  29 B  30 A

31 B  32 D  33 C  34 B  35 A  36 D  37 D  38 B  39 A  40 C

107- PEB II - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA - EDUCAÇÃO FISICA

1 C  2 A  3 D  4 C  5 C  6 B  7 C  8 A  9 D  10 C

11 B  12 A  13 A  14 C  15 C  16 C  17 D  18 A  19 B  20 D

21 B  22 A  23 A  24 C  25 B  26 C  27 B  28 A  29 B  30 A

31 B  32 D  33 C  34 C  35 D  36 D  37 A  38 C  39 A  40 D

108- PEB II - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA - GEOGRAFIA

1 C  2 A  3 D  4 C  5 C  6 B  7 C  8 A  9 D  10 C

11 B  12 A  13 A  14 C  15 C  16 C  17 D  18 A  19 B  20 D

21 B  22 A  23 A  24 C  25 B  26 C  27 B  28 A  29 B  30 A

31 B  32 D  33 D  34 C  35 C  36 A  37 B  38 A  39 B  40 D

109- PEB II - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA - HISTÓRIA

1 C  2 A  3 D  4 C  5 C  6 B  7 C  8 A  9 D  10 C

11 B  12 A  13 A  14 C  15 C  16 C  17 D  18 A  19 B  20 D

21 B  22 A  23 A  24 C  25 B  26 C  27 B  28 A  29 B  30 A

31 B  32 D  33 D  34 C  35 B  36 C  37 A  38 B  39 D  40 A

110- PEB II - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA - INGLÊS

1 C  2 A  3 D  4 C  5 C  6 B  7 C  8 A  9 D  10 C

11 B  12 A  13 A  14 C  15 C  16 C  17 D  18 A  19 B  20 D

21 B  22 A  23 A  24 C  25 B  26 C  27 B  28 A  29 B  30 A

31 B  32 D  33 D  34 D  35 B  36 D  37 C  38 C  39 D  40 A

111- PEB II - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA - LÍNGUA PORTUGUESA

1 C  2 A  3 D  4 C  5 C  6 B  7 C  8 A  9 D  10 C

11 B  12 A  13 A  14 C  15 C  16 C  17 D  18 A  19 B  20 D

21 B  22 A  23 A  24 C  25 B  26 C  27 B  28 A  29 B  30 A

31 B  32 D  33 D  34 A  35 C  36 C  37 B  38 A  39 C  40 D

112- PEB II - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA - MATEMÁTICA

1 C  2 A  3 D  4 C  5 C  6 B  7 C  8 A  9 D  10 C

11 B  12 A  13 A  14 C  15 C  16 C  17 D  18 A  19 B  20 D

21 B  22 A  23 A  24 C  25 B  26 C  27 B  28 A  29 B  30 A

31 B  32 D  33 B  34 B  35 B  36 A  37 A  38 C  39 C  40 D

113- PEE - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL - EDUCAÇÃO BÁSICA

1 C  2 A  3 D  4 C  5 C  6 B  7 C  8 A  9 D  10 C

11 B  12 A  13 A  14 C  15 C  16 C  17 D  18 A  19 B  20 D

21 B  22 A  23 A  24 C  25 B  26 C  27 B  28 A  29 B  30 A

31 B  32 D  33 D  34 D  35 B  36 D  37 D  38 A  39 D  40 D